VALUE Tiroir sous bureau ultra-mince, noir

Numéro d'article 17.99.0101 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 17.99.0101

EAN (piece unique) 7630049635159

Easy Pull-Cut Drawer
FEOSUras .l

1.0k necess to shored tems

Tiroir en métal/plastique a visser sous le bureau ou la table de travail

* Rangez en toute sécurité et proprement vos appareils mobiles, par ex. smartphones ou
tablettes, ou autres petits appareils.

* Construction solide en acier

* Montage sous la table - gain de place

» Mécanisme coulissant facile a utiliser pour une ouverture et une fermeture silencieuses
» Pour des appareils jusqu'a 10 kg

* Vis de fixation fournies

e Dimensions (Lx P x H) : 758 x 270 - 470 x 65 mm

Nous recommandons de |'utiliser pour les tables a partir d'une épaisseur de plateau de 18
mm.

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Meubles bureau

Types de produits Support pour unités centrales

Couleur noir

Comprend Support, 4x vis de fixation, instructions d'installation
Capacité de poids 10 kg

maximale



Fixation

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Fixation par vis
65 mm

758 mm

270 mm

3130 g

90 mm

300 mm

780 mm

3.5 kg



